
ZARZĄDZENIE Nr 38/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 423/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 
2017 r. w sprawie wyznaczenia Zarządcy  oraz powierzenia do zarządzania i  utrzymania Cmentarz 

Komunalny położony w Bolesławcu przy ul. Śluzowej 10

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 , 2232, Dz.U. z 2018 r. poz. 130), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 912 ), uchwały Nr 
XXXIII/337/2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu oraz rozdziału III § 18 ust. 8 instrukcji 
w sprawie określenia zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, wprowadzonych Zarządzeniem Nr 342/2017 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 6 listopada 2017 r.,

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr 423/2017 z dnia 22 grudnia 2017 r.w sprawie 
wyznaczenia Zarządcy oraz powierzenia do zarządzania i utrzymania Cmentarz Komunalny położony 
w Bolesławcu przy ul. Śluzowej 10:
1) dodaje się § 3a w brzmieniu:

„3a. 
1. Przekazuję Zarządcy na ewidencję księgową należności w kwocie 10 397,98 zł.
2. Przekazanie należności wraz ze stosowną dokumentacją nastąpi na podstawie protokołu 

przekazania - przejęcia należności według stanu na dzień 1 stycznia 2018 r.”;

2) zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie: „7.Wykonanie zarządzenia w zakresie  § 1, 2, 3a oraz 
§ 5 i 6 powierzam Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej, natomiast w zakresie 
§ 3 i 4 Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 5CE2C2D8-D281-49C4-89AB-9CA7B1723F81. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z powierzeniem do zarządzania i utrzymania Cmentarz Komunalny, położony przy ul.
Śluzowej 10 w Bolesławcu, Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu należy
również przekazać wszystkie należności - według stanu na Dzień Przeniesienia Zorganizowanej Części
Przedsiębiorstwa, tj. 1 stycznia 2018 r. BP/BP

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 5CE2C2D8-D281-49C4-89AB-9CA7B1723F81. Podpisany Strona 1




